
UCHWAŁA NR XXIV/178/16
RADY GMINY W BIESIEKIERZU

z dnia 8 września 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Biesiekierz na 2016r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 
446) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 oraz art. 236 ustawyz dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013r., poz. 885, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Biesiekierz o kwotę 494.209,76 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 
Nr 2 do uchwały. 

2.  Zmienia się wydatki budżetu Gminy Biesiekierz o kwotę 494.209,76 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i Nr 
4 do uchwały.

§ 2. Wprowadza się w załączniku nr 10 do uchwały budżetowej zmiany jak w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. W § 13 pkt 1 uchwały Rady Gminy w Biesiekierzu nr XVI/121/15 z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Biesiekierz na 2016 r. wyrażenie „w § 11” zastępuje się wyrażeniem „w § 12”. 

§ 4. Po dokonaniu zmian budżet po stronie dochodów oraz wydatków wynosi: 

1) dochody w kwocie – 30.478.769,31 zł, w tym: 

a) dochody związane z realizacją zadań bieżących własnych – 21.878.306,52 zł, 

b) dochody majątkowe – 4.077.962,89 zł, 

c) dochody związane z realizacją bieżących zadań zleconych – 4.522.499,90 zł,

2) wydatki w kwocie – 32.678.769,31 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące związane z realizacją zadań własnych – 21.007.354,67 zł, 

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań zleconych – 4.522.499,90 zł, 

c) wydatki majątkowe – 7.148.914,74 zł,

3) wynik finansowy w kwocie 2.200.000,00 zł deficyt budżetowy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Płaza

Id: MLUTG-OXSXR-SWTUM-PUDFE-NTOHX. Podpisany Strona 1



 
   

Załącznik Nr 1 

 
   

do Uchwały Nr XXIV/178/16          

    

Rady Gminy w Biesiekierzu 

    

z dnia 8 września 2016r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW  BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ  NA 2016 ROK 

      
    

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota w zł                    (+ 

zwiększenie,                        - 
zmniejszenie) 

600     Transport i łączność -230 982,00 

  60016   Drogi publiczne gminne -230 982,00 

    6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

-562 982,00 

    6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

332 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa -304 350,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami -304 350,00 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

-332 000,00 

    6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

27 650,00 

758     Różne rozliczenia 41 122,24 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

15 000,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 000,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 26 122,24 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

23 127,35 

    6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

2 994,89 

      
 

  

Razem -494 209,76 

 

 

Id: MLUTG-OXSXR-SWTUM-PUDFE-NTOHX. Podpisany Strona 1



    

Załącznik Nr 2 

 
   

do Uchwały Nr XXIV/178/16          

    

Rady Gminy w Biesiekierzu 

    

z dnia 8 września 2016r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW  BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ  NA 2016 ROK 

     

     

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota w zł                    (+ 

zwiększenie,                        - 
zmniejszenie) 

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO - ORGAN 

600     Transport i łączność -562 982,00 

  60016   Drogi publiczne gminne -562 982,00 

    6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

-562 982,00 

758     Różne rozliczenia 41 122,24 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

15 000,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 000,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 26 122,24 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

23 127,35 

    6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

2 994,89 

URZĄD GMINY W BIESIEKIERZU  

600     Transport i łączność 332 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 332 000,00 

    6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

332 000,00 

Id: MLUTG-OXSXR-SWTUM-PUDFE-NTOHX. Podpisany Strona 1



700     Gospodarka mieszkaniowa -304 350,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami -304 350,00 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

-332 000,00 

    6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

27 650,00 

      
 

  

Razem -494 209,76 

 

Id: MLUTG-OXSXR-SWTUM-PUDFE-NTOHX. Podpisany Strona 2



 
   

Załącznik Nr 3 

    

do Uchwały Nr XXIV/178/16          

    

Rady Gminy w Biesiekierzu 

    

z dnia 8 września 2016r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ  NA 2016 ROK 

     

     

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota w zł                    (+ 

zwiększenie,                        - 
zmniejszenie) 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

150 000,00 

  40002   Dostarczanie wody 150 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 

600     Transport i łączność -544 982,00 

  60016   Drogi publiczne gminne -544 982,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -562 982,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

20 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 27 650,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27 650,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

27 650,00 

710     Działalność usługowa -4 000,00 

  71035   Cmentarze -4 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 655,00 

    6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

1 655,00 

801     Oświata i wychowanie -15 011,46 

  80101   Szkoły podstawowe 15 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół -30 011,46 

    4120 Składki na Fundusz Pracy -11,46 

    4300 Zakup usług pozostałych -30 000,00 

852     Pomoc społeczna 26 122,24 

Id: MLUTG-OXSXR-SWTUM-PUDFE-NTOHX. Podpisany Strona 1



  85219   Ośrodki pomocy społecznej 26 122,24 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 122,24 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -131 546,54 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -20 000,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

-20 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 38 453,46 

    4300 Zakup usług pozostałych 38 453,46 

  90095   Pozostała działalność -150 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -150 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -2 442,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -2 442,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 442,00 

     
Razem: -494 209,76 

 

 

Id: MLUTG-OXSXR-SWTUM-PUDFE-NTOHX. Podpisany Strona 2



    

Załącznik Nr 4 

    

do Uchwały Nr XXIV/178/16 

    

Rady Gminy Biesiekierz 

    

z dnia 08.09.2016 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ  NA 2016 ROK 

 

 
 
 

   

     

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota w zł 

(+ zwiększenie,                        
- zmniejszenie) 

URZĄD GMINY W BIESIEKIERZU  

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

150 000,00 

  40002   Dostarczanie wody 150 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 

600     Transport i łączność -562 982,00 

  60016   Drogi publiczne gminne -562 982,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -562 982,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 27 650,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27 650,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 650,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 655,00 

    6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

1 655,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -150 000,00 

  90095   Pozostała działalność -150 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -150 000,00 

SZKOŁA PODSTAWOWA W ŚWIEMINIE 

801     Oświata i wychowanie 5 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 5 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYCH BIELICACH 

801     Oświata i wychowanie 5 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 5 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

Id: MLUTG-OXSXR-SWTUM-PUDFE-NTOHX. Podpisany Strona 1



SZKOŁA PODSTAWOWA W BIESIEKIERZU 

801     Oświata i wychowanie 5 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 5 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W BIESIEKIERZU 

852     Pomoc społeczna 26 122,24 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 26 122,24 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 122,24 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 

GMINNE SŁUŻBY TECHNICZNE I KOMUNALNE 

600     Transport i łączność 18 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 18 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

710     Działalność usługowa -4 000,00 

  71035   Cmentarze -4 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00 

801     Oświata i wychowanie -30 011,46 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół -30 011,46 

    4120 Składki na Fundusz Pracy -11,46 

    4300 Zakup usług pozostałych -30 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 453,46 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -20 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -20 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 38 453,46 

    4300 Zakup usług pozostałych 38 453,46 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -2 442,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -2 442,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 442,00 

Razem: -494 209,76 

 

 

Id: MLUTG-OXSXR-SWTUM-PUDFE-NTOHX. Podpisany Strona 2



 
  

  
Załącznik Nr 5 

   
do Uchwały Nr XXIV/178/16          

   
 

Rady Gminy w Biesiekierzu 

 
 

z dnia 08.09.2016r. 

  
   

L.p. Jednostka/ nazwa zadania 
Plan 

wydatków  

Źródło finansowania 

Klasyfikacja 
budżetowa (Dział, 
Rozdział Paragraf) 

środki 
własne 

pochodzące 
z innych 
źródeł 

A 
WYDATKI MAJĄTKOWE 
JEDNOROCZNE 

585 458,74 567 158,74 18 300,00 x 

1 Urząd Gminy - Jednostka 339 209,41 320 909,41 18 300,00 x 

1.1 Zakup kosiarki 8 000,00 8 000,00 0,00 900.90004.6060 

1.2 
Zakup kosiarki - Fundusz Sołecki Laski 
Koszalińskie 

4 000,00 4 000,00 0,00 900.90004.6060 

1.3 
Zakup kosiarki - Fundusz Sołecki Stare 
Bielice 

3 000,00 3 000,00 0,00 900.90004.6060 

1.4 Zakup kosiarki - Fundusz Sołecki Warnino 3 500,00 3 500,00 0,00 900.90004.6060 

1.5 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

8 000,00 8 000,00 0,00 750.75023.6060 

1.6 

Zakupy inwestycyjne - budowa chodnika 
przy drodze gminnej 

63 644,70 63 644,70 0,00 

600.60016.6050 Fundusz Sołecki Biesiekierz 18 732,70 18 732,70 0,00 

Urząd Gminy - Jednostka 44 912,00 44 912,00 0,00 

1.7 
Wydatki inwestycyjny - modernizacja placu 
zabaw  - Fundusz Sołecki Świemino 

5 000,00 5 000,00 0,00 926.92601.6050 

1.8 
Zakupy inwestycyjne - zakup piłkochwytów 
- Fundusz Sołecki Laski Koszalińskie 

7 045,01 7 045,01 0,00 926.92601.6060 

1.9 
Zakupy inwestycyjne - zakup karuzeli - 
Fundusz Sołecki Gniazdowo 

10 000,00 10 000,00 0,00 926.92601.6060 

1.10 
Zakupy inwestycyjne - zakup siłowni - 
Fundusz Sołecki Stare Bielice 

26 632,70 26 632,70 0,00 926.92601.6060 

1.11 
Zakup samochodu do przewozu osób 
niepełnosprawnych 

82 000,00 82 000,00 0,00 852.85219.6060 

1.12 
Dotacja dla OSP w Parnowie na zkup 
pakietu (przed) medycznego A 

6 000,00 6 000,00 0,00 754.75412.6230 

1.13 
Modernizacja boiska szkolnego w 
Biesiekierzu 

45 732,00 27 432,00 18 300,00 801.80101.6050 

1.14 
Zakup części budynku wraz z działką nr 
166/3 obręb Stare Bielice przy Szkole 
Podstawowej w Starych Bielicach 

65 000,00 65 000,00 0,00 700.70005.6060 

1.15 
Dotacja dla OSP w Biesiekierzu na zakup 
motopompy 

1 655,00 1 655,00 0,00 754.75412.6230 

2 
Gminne Służby Techniczne i 
Komunalne  

235 199,33 235 199,33 0,00 x 

2.1 Zakup przyczepy  30 000,00 30 000,00 0,00 600.60016.6060 

2.2 Zakup ciągnika  130 000,00 130 000,00 0,00 600.60016.6060 

2.3 Przystanki - 4 szt. 12 000,00 12 000,00 0,00 600.60004.6060 

2.4 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - alejka na cmentarzu 

30 000,00 30 000,00 0,00 710.71035.6050 

2.5 
Modernizacja oświetlenia w Starych 
Bielicach (LED) 

13 199,33 13 199,33 0,00 900.90015.6050 

2.6 Zakup kosiarki 20 000,00 20 000,00 0,00 600.60016.6060 

3 Ośrodek Pomocy Społecznej 11 050,00 11 050,00 0,00 x 

3.1 Zakupy inwestycyjne - serwer 11 050,00 11 050,00 0,00 852.85219.6060 

Id: MLUTG-OXSXR-SWTUM-PUDFE-NTOHX. Podpisany Strona 1



B 
WYDATKI MAJĄTKOWE 
WIELOLETNIE WG WYKAZU 
PRZEDSIĘWZIĘĆ 

6 563 456,00 3 016 788,00 3 546 668,00 x 

1 Urząd Gminy - Jednostka 6 563 456,00 3 016 788,00 3 546 668,00 x 

wydatki kontynuowane 4 162 518,00 1 423 500,00 2 739 018,00 x 

1.1. 
Przebudowa i remont dróg w m. Stare 
Bielice w ramach programu ZIT KKBOF 

20 000,00 20 000,00 0,00 600.60016.6050 

1.2. 
Przebudowa i remont drogi Nowe Bielice - 
Laski Koszalińskie 

1 000 000,00 340 000,00 660 000,00 

600.60016.6057- 
660.000,00 zł      

600.60016.6059 - 
340.000,00 zł 

1.3 
Przebudowa i remont drogi w m. Laski 
Koszalińskie 

800 000,00 300 000,00 500 000,00 

600.60016.6057- 
500.000,00 zł      

600.60016.6059 - 
300.000,00 zł 

1.4 
Budowa i modernizacja ekologicznego 
oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 
Biesiekierz 

250 000,00 75 000,00 175 000,00 

900.90015.6050 -
10.000,00 zł 

900.90015.6059 - 
65.000,00 zł 

900.90015.6057 -
175.000,00 zł 

1.5 
Przebudowa dróg gminnych w m. Stare 
Bielice 

1 917 018,00 513 000,00 1 404 018,00 

600.60016.6057 - 
1.072.018,00 zł 

600.60016.6059 - 
845.000,00 zł 

1.6 

Wniesienie wkładu pieniężnego na 
podwyższenie kapitału zakładowego w 
Spółce Regionalne Wodociągi i Kanalizacja 
Sp. z o.o. 

175 500,00 175 500,00 0,00 750.75023.6010 

nowe wydatki  1 120 650,00 313 000,00 807 650,00 x 

1.7 
Modernizacja energetyczna obiektów 
użyteczności publicznej Gminy Biesiekierz 

660 000,00 100 000,00 560 000,00 

900.90095.6057 -
560.000,00 zł, 

900.90095.6059 -
100.000,00 zł 

1.8 

Kształtowanie przestrzeni publicznej 
zgodnie z wymogami ładu przestrzennego 
infrastruktura użyteczności publicznej wraz z 
budową chodników i placów przestrzeni 
publicznej 

300 000,00 80 000,00 220 000,00 

700.7005.6057 - 
220.000,00 zł 

700.7005.6059 - 
80.000,00 zł 

1.9 
Budowa sali gimnastycznej przy Szkole 
Podstawowej w Starych Bielicach 

75 000,00 75 000,00 0,00 801.80101.6050 

1.10 
Zakup socjalnych lokali mieszkalnych w 
Gminie Biesiekierz 

85 650,00 58 000,00 27 650,00 700.70005.6060 

wydatki majątkowe w formie dotacji 1 280 288,00 1 280 288,00 0,00 x 

1.11 
Budowa chodnika w m. Kotłowo przy drodze 
powiatowej nr 3527Z działka nr 17/3 obręb 
ewidencyjny Kotłowo 

120 000,00 120 000,00 0,00 600.60014.6300 

1.12 

Przebudowa i remont dróg powiatowych Nr 
3518Z Mączno - Popowo, Nr 3523Z Popowo 
- Parnowo - Laski - Dunowo oraz Nr 3529Z 
na odcinku Dunowo - Niedalino  

1 040 288,00 1 040 288,00 0,00 600.60014.6300 

1.13 Zakup samochodu strażackiego 120 000,00 120 000,00 0,00 754.75412.6230 

SUMA 7 148 914,74 3 583 946,74 3 564 968,00 x 

 

Id: MLUTG-OXSXR-SWTUM-PUDFE-NTOHX. Podpisany Strona 2




